Россия, Москва,

Варшавское ш., д. 12А, каб.4
www.fitness-aerobics.ru

+7 (495)609-57-61

ПРОТОКОЛ № 74

Решение заседания Президиума Федерации фитнес-аэробики России

об утверждении Положения о межрегиональных и всероссийских

официальных спортивных соревнованиях по фитнес-аэробике на 2022 год

заседание проходило в режиме он-лайн

«20» ноября 2021г.

Всего членов Президиума – 4

Полухина Татьяна Григорьевна, Зиновьева Ирина Сергеевна, Невьянцева Екатерина

Евгеньевна, Замыцкова Галина Михайловна

В заседании приняли участие – 4 из 4

Полухина Татьяна Григорьевна, Зиновьева Ирина Сергеевна, Невьянцева Екатерина

Евгеньевна, Замыцкова Галина Михайловна

Кворум имеется.

Повестка дня:

1. Утверждение Положения о межрегиональных и всероссийских официальных спортивных

соревнованиях по фитнес-аэробике на 2022 год.

Голосовали:

«За» - единогласно

Решили:

1. Утвердить Положение о межрегиональных и всероссийских официальных спортивных

соревнованиях по фитнес-аэробике на 2022 год

Президент Федерации

фитнес-аэробики России  Т.Г. Полухина

http://www.fitness-aerobics.ru/
mailto:sport@ﬁtness-aerobics.ru